华北水利水电大学
关于评选优秀教育教学研究论文的通知

各教学单位：

为贯彻落实国家教育规划纲要和教育部全面提高高等教育质量若干意见等文件精神，充分调动我校广大教师从事教育教学研究的积极性和创造性，不断深化教育教学改革，提升人才培养质量，拟开展优秀教育教学研究论文的评选表彰活动。现将有关事项通知如下:
一、评选范围
评选范围：学校正式在职在编的教职工，以第一作者身份在国内外公开发行的教育类核心学术期刊发表、署名我校为第一完成单位的教育教学研究方面论文（含思想政治教育方面论文）。
二、评选条件
⒈ 论文所研究的主题明确，具有创新性。
⒉ 论文在国内外具有一定的影响。
3. 优秀论文统计时间为：2011年1月1日至2012年12月31日。

三、申报要求
⒈优秀论文以第1作者所属单位申报。非教学单位人员按学科专业所属教学单位或授课教学单位申报。
⒉申报优秀论文需填写《华北水利水电大学优秀教育教学研究论文申报表》（见附件）一式2份及有关附件材料1份。
3.申报材料由各单位统一报送，截止时间为2013年10月30日。
4.论文被他引或被收录论文请提交相关证明原件。

5.已获厅级及以上奖励的论文不再申报。

四、评选程序及办法
⒈单位推荐。以论文第一作者所属教学单位评议，并由单位负责人签署评议推荐意见，汇总排序加盖公章后交教务处教研科。
⒉专家评议。教务处组织专家对申报材料进行评议，提出优秀论文的建议名单。
3.主管校长审批。

4.学校发文公布。

五、表彰及奖励
1.优秀论文设特等奖、一等奖和二等奖。评选比例按照申报数量和质量确定。
2.特等奖要求理论有创新，被收录或被他引，或直接应用于课堂教学，并取得显著成效。特等奖可空缺。
3.优秀论文获得者，学校将发布表彰决定，并颁发证书和奖金。
附件：华北水利水电大学优秀教育教学研究论文申报表
                               二O一三年十月八日

华北水利水电大学优秀教育教学研究论文申报表
申请者姓名：                               学院：

	论文题目

	论文发表刊物名称

刊号

	主办单位

	发表时间

	刊物影响因子

	论文主要创新点

	被他引或收录情况

	应用于教育教学情况

	申报等级

	申报人签字

	单位意见
	                                    推荐等级：    等奖
 单位负责人签字（单位盖章）：

年   月   日

	教务处意见
	     教务处主管处长意见（教务处盖章）：         年   月   日

	学校评审意见及等级
	      评审专家委员会主任签字：               年    月    日

注：所填内容应提交相应证明材及复印件。
PAGE
2